
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

123285 24/08/202402 04 REAL MADRUGA - ARAÇATUBA

REAL MADRUGA - ARAÇATUBA

Paulista
Principal A1
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
AIRTON DE VASCONCELLOS

130
1633
229
24

20:30 20:59

01 01

21:08 21:38

01 03

02 04

202459 LEONARDO FERNANDES FREITAS 04
176089 WILTON CORDEIRO FERREIRA 06
175124 FERNANDO MOREIRA DA SILVA JUNIOR 07
161833 LUIZ CARLOS DA SILVA 08
200450 LEONARDO MATHEUS SANTANA RODRIGUES 09
201573 HENRIQUE RAMALIO PESSOA 13
169634 PAULO RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA 18
195601 PAULO GABRIEL FARIAS RUNIO 19
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13 12:55 13:09

xx

MICHEL JEAN BONNAUD6500

GISLENE GONÇALVES DE LIMA6507

0401
00:31

0902
32:08

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

199524 CARLOS EDUARDO AREN 01
162627 DEIVID BECKMANN SILVA DE ALMEIDA 02
199294 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS DOMINGUES 03
201630 KAWE RHANDHY BENITES NONATO DOMINGOS 05
202569 MATHEUS BALBINO DOS SANTOS 06
199047 JOAO THIAGO DIAS PALERMO 08
166071 ANDERSON RODRIGO VIOLIM CORREIA 09
165208 PABLO FELIPE DOS SANTOS BEZERRA 10
199407 HIGOR GARCIA DA SILVA 12 32:08
166073 BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA 14
165135 HYAN ALLAN DOS SANTOS SILVA 22
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0201

15:43

2202

33:43

1003

37:30

1404

38:41

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DIEGO ROBERTO MORENO6697

CLAUDIO PEREIRA VERA CRUZ7508
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NORMA DE CASSIA DA CRUZ MARQUES 8389

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

GABRIEL DA COSTA PIMENTEL 9539

REAL MADRUGA - ARAÇATUBA


